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Titulli i punimit është:

           "Analizë demografike e regjistrimit të popullsisë, banesave dhe ekonomive familjare në Kosovë 2024”  

Lajmërimit i bashkangjiten këto dy dokumente të rëndësishme për punimin e temës:

1. Raporti pozitiv i komisionit vlerësues.
2. Abstrakti i zgjeruar i temës.
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